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Frau 

Frau  

Frau 

Herr 
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Herr 
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Frau  

Frau 

Frau 
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Nachname 

 

Fey 

 

Kopta 

 

Arntzen 

Bejtic 

Bulizek 

Burckert 

Cernysev 

Danielczyk 

Diezel 

Droste 

Kleine-Asbrocke 

Kalkan 

Kräft 

Krup 

Liesegang 

Madanoğlu  

Mehne 

Michaelis-Braun 

Pathe 

Schimmelpfennig-Warnke 

Skoda 

Stein 

Voß 

Witzke-Schmidt 

Wojke 

Zaloga 

E-Mail (Dienstlich) 

 

s.fey@herten.de 

 

waldschule@herten.de 

 

j.arntzen@waldschule.nrw.schule 

l.bejtic@waldschule.nrw.schule 

t.bulizek@waldschule.nrw.schule 

k.burckert@waldschule.nrw.schule 

j.cernysev@waldschule.nrw.schule 

a.danielczyk@waldschule.nrw.schule 

s.diezel@waldschule.nrw.schule 

e.droste@waldschule.nrw.schule 

i.kleine-asbrocke@waldschule.nrw.schule 

kalkan@bonifatiusschule-marl.de 

a.kraeft@waldschule.nrw.schule 

m.krup@waldschule.nrw.schule 

a.liesegang@waldschule.nrw.schule 

k.madanoglu@waldschule.nrw.schule 

j.mehne@waldschule.nrw.schule 

l.michaelis-braun@waldschule.nrw.schule 

m.pathe@waldschule.nrw.schule 

k.schimmelpfennig-warnke@waldschule.nrw.schule 

a.skoda@waldschule.nrw.schule 

t.stein@waldschule.nrw.schule 

m.voss@waldschule.nrw.schule 

k.witzke-schmidt@waldschule.nrw.schule 

m.wojke@waldschule.nrw.schule 

e.zaloga@waldschule.nrw.schule 
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